平成 27 年 12 月 29 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代 表取 締役 社長  細  金  成  光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取 締 役 業 務 部 長 渡 辺 宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

（開示事項の経過）当社子会社（株式会社共和トラスト）の

清算結了及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年９月 29 日に公表いたしました「当社子会社（株式会社共和トラスト）の解散

及び清算に関するお知らせ」に記載のとおり、連結子会社である株式会社共和トラストの清算手続

きを進めてまいりましたが、平成 27 年 12 月 28 日をもって同社の清算が結了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算結了日

平成 27 年 12 月 28 日

２．清算会社の概要

（1）名称 株式会社共和トラスト

（2）所在地 東京都中央区日本橋小舟町１２番３号

（3）代表者の役職・氏名 代表清算人  渡 辺  宏

（4）事業内容 商品先物取引業

（5）資本金 ７億円

（6）設立年月日 平成 11 年４月 30 日

（7）解散年月日 平成 27 年 10 月１日

（8）大株主及び持株比率 当社：１００．００％

３．今後の見通し

当該子会社の清算結了に伴い、平成 28 年３月期個別決算において、関係会社清算損として特

別損失 186 百万円を計上する見込みであります。

なお、本件による連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

hns722
FASF